Profec Ultrasone watermeter
messing 3/4" buitendraad
16bar DNDN15 24VDC wit MID
type Class 2 (7038788)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Keurmerk

Verbinding

Lengte

Min. temp.

Spanning

Breedte

Werkdruk

IP waarde

Max. temp.

Capaciteit

Maat

Q1 1S0O 4064 (2005)

Q3 1SO 4064 (2005)

Q4 1SO 4064 (2005)

wit

Class 2

messing

MID

buitendraad

165 mm

0.1°C

24VDC

90 mm

16 bar

IP68

50°C

2,5m>*h

3/4"

0.01 m*/u

2.5m>/u

3.125 m*/u
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MinimumReadingCapacity -99999.99999
MaximumReadingCapacity 99999.99999

DN DN15

PRODUCTINFORMATIE

Ultrasone watermeter met een batterijlevensduur van 10 jaar, IP68, R250, T50, RS485-interface
met Modbus-protocol, 9600 bps, data 8bit, met MID-goedkeuring.
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